al muratore
	£50

	2 5, 26, Chiodi

	26, serza(?) braza
	£52

	candele dì sevo, un peso
	£ 22:4

	- 1613.6 Marzo, a resegoti per resegar un albero
	£21

	20, per olio di olivo, pesi 3
	£30

	9.5

	Esito dal 1617 al 1626 Giugno, et 1626,1641

	15, calcina di Valderve, brenti 15, a soldi 40
	£30

	24, chiodid a Lecco da travelli
	£ 7

	travelli 1000
	£34

	Luglio, olio di olivo, pesi 3 et 9
	£37

	7bre, 20, vitel, pesi 7 35 5
	£35

	Genar, 1614, li 23, a ms. Giorgio per la fabrica della casa dal Pero
	£ 10:12

	5 Febraro, a picapreda per pinta(?) tavole grandi
	£84

	10, al muratore Giorgio, fattore al Pero, e Valetta per un zechino
	£10

	5 Febraro, candele de sevo, due pesi, a Como
	£20

	20, copi per
	£ 17

	23, assi di castagno, brazza 6, pezze 5
	£ 6

	1615, Aprile, concorsi per metter allla Valetta
	£ 4:18

	2 Maggio, per calcina in Valderve, brenti 44
	£100:17

	10, Giugno, a ms. Giorgio, muratore, per opera alla Valetta
	£29

	5, a resegoti per aver resegato asse di castagno
	£ 7

	Giugno li 15, venne il cardinal Federigo in visita et allogiò un giorno

	et una notte con la corte
	£17

	Agosto, per assi a soldi 25 il paro

	9bre, per 4 albori al lavello per far assi 16
	£37

	20, per lumaghe, lire 4
	£ 3

	1616, Febraro, per oilio di noce, pesi 2,10
	£15:10

	Aprile, Andrea Stella, visitatore

	Decembre, per chiodi da conto
	£ 5:10

	1617, 5 Giugno, al muratore per la fabrica
	£11

	1618, Febraro, per opere fatte alla Valetta, over sassi
	£ 6.10

	20 Decembre, per carbone, a soldi 8 il peso
	£ 8

	1619, al picapreda per una. porta da metter alla sacrestia
	£ 27:12

	12 Maggio, per calcina, brentì 13 in Valderve
	£31

	1620, fibre 30, per una statua di legno di S. Bartolomeo

	e due vasi da mettere sopra la cassa dell'organo
	£20

1621, Luglio, 1 ° per 1063 brazze di assi di noce per dare le sedie in coro da Careno, a soldi 32 il brazo, £ 164:16

20 Agosto, al Fornasaro di Vercurago, a conto, £ 28:7

8.7bre, allo stesso per saldo, centenaro di calcina, £ 6

20, a soldi 40, e copi 500, £ 17 

22 8bre,1622, per il camino della saletta, e pianelle 100,

a picapreda a metterle, 3 giornate, £ 40 

1623, 27 Febraro, casa Defendino vicino al nostro Torchio, a conto, £ 200 

27 Maggio, per condoto di brazze 100 dì noce da Careno

9.6

1624. 19 Maggio, per pento di castagno da far assi, in Valdicava, stimate, £ 23

20, per calcina, brenti 5 in Valicava, £ 12:6 

Li comissari Apostolici di Milano, Mins. Vicario Generale, et il Primicerìo,

e Mons. Casati alla visita del S. Fondatore, vedi L'Introito.